
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Produksi Program TV Non Berita [KM175] 
Kelompok: DA
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

13/09 20/09 04/10 11/10 11/10 18/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12

1 1171504762 Radityo Adhi Pratama 0
2 1271500611 Taufik Hidayat 0
3 1271501494 Fikri Khoirullah 0
4 1271502880 Nikita Tritusia Asmoro 0
5 1271503037 Reffianty Rizky Amalia 0
6 1371500149 Muhammad Dian 0
7 1371500503 Muhammad Ilham Bashar 0
8 1371500677 Afriyadi 0
9 1371500743 Justinus Wisnu Prabowo 0
10 1371501691 Agri Febrianto 0
11 1371502053 Ilhamsyah 0
12 1371504406 Fariz Fadhillah 0
13 1471500429 Aria Oktari 0
14 1471500627 Windy Herwilis 0
15 1471500817 Yoga Wibowoputra 0
16 1471500957 Jondhy Rian Rizky 0
17 1471501252 Farah Anindya Larasati 0
18 1471501617 Ahmad Muhsin 0
19 1471502995 Ajie Rizki Maulana 0
20 1471505436 Arif Firmansyah 0
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21 1471505857 Muhammad Handika 0
22 1471506574 Fajar Ahmad Azizi 0
23 1471506822 Firman Alamsyah 0
24 1571506037 Wisnoe Prasetyayoga 0
25 1771504352 Ridho Rinaldy 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Produksi Program TV Non Berita [KM175] 
Kelompok: DA
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 13-09-2017 1.Pengertian pokok bahasan mata kuliah<br />
2.Pengertian dan contoh tahap awal produksi<br />
3.Pemahaman dan istilah %u2013 istilah dalam proses awal produksi<br />
4.Pembentukan kelompok

2 20-09-2017 1.	Pengertian dan contoh studio tv<br />
2.	Sifat dan karakter produksi, alat2 produksi<br />
3.	Pemahaman dan istilah dalam proses produksi<br />
4.	Pematangan konsep dan rundown<br />


3 04-10-2017 Bedah Rundown acara program tv <br />
2.	Sistem kerja berdasarkan rundown<br />
3.	Cek dan ricek program acara sebelum produksi<br />
4.	Tugas dan tanggug jawab kru produksi<br />


4 11-10-2017 1.	Editing materi acara<br />
2.	Pembuatan materi grafis dan title<br />
3.	Cek dan ricek alat alat produksi dan materi siaran<br />
<br />
<br />
kelompok 1<br />
nikita<br />
afriyandi<br />
fajar<br />
ade<br />
m.dian<br />
ilhamsyah<br />
aria oktaria<br />
a muksin<br />
faris<br />
<br />
<br />
kelompok 2<br />
ilham<br />
ridho<br />
fikri<br />
radityo<br />
justinus<br />
yoga<br />
jondhy<br />
m andika<br />
agri<br />
firman alamsyah<br />


5 11-10-2017 1.	Camera card <br />
2.	Floor plan lighting<br />
3.	Floor plan audio<br />
4.	Floor plan dan set desain<br />
5.	Breakdown property dan wardrobe dan make up<br />
6.	Konsep pengisi acara<br />


6 18-10-2017 Deskripsi program tv<br />
Penentuan isi acara dan konsep program<br />
Penentuan durasi program<br />
Penentuan jam tayang <br />
<br />
2 minggu lagi :<br />
- Presentasi<br />
- proposal<br />
- VT<br />
- Grafis<br />
<br />
jumat 3 nov jam.16.00 dan Senin 6 november 2017 jam 13.25 (REHEARSAL KELOMPOK 2)<br />
8 november - kelompok 2 live<br />
<br />
jumat 10 november jam 16.00 dan <br />
senin 13 november jam 13.25 (REHEARSAL KELOMPOK 1)<br />
<br />
15 november 2017 LIVE KELOMPOK 1<br />
<br />
22 november - evaluasi kelompok 1 dan 2<br />
29 november - ide konsep-konsep baru kelompok 1 dan kelompok 2<br />
6 desember 2017 - brainstorming konsep dan aspek teknis lainnya<br />
13 desember - presentasi keseluruhan termasuk grafis, materi vt<br />
20 desember - live kelompok 2<br />
27 desember - live kelompok 2

7 01-11-2017 contoh rundown <br />
<br />
Tidak jadi presentasi dikarenakan banyak yang tidak masuk<br />
<br />
kemungkinan minggu depan tidak jadi produksi<br />
<br />
kelompok 1 yang akan presentasi minggu depan (music)

8 08-11-2017 jadi 1 kelompok<br />
minggu depan akan presentasi kelompok

9 15-11-2017 UTS individu tidak jadi produksi di studio<br />
dikarenakan seluruh mahasiswa tidak inisiatif.<br />
<br />
minggu depan di kumpulkan UTS nya

10 22-11-2017 Semua mahasiswa datang jam 8.50<br />
dosen menunggu dari jam 08.00<br />
<br />
hari ini pengumpulan UTS, namun UTS yang dikumpulkan salah semua, tidak sesuai brief yang sudah di beritahu minggu lalu.<br />
<br />
yang masuk hanya 6 orang dengan tugas uts yang dikerjakan asal-asalan

11 29-11-2017 Presentasi UTS karya video <br />
hanya 3 orang yang sesuai brief dari 7 yang hadir<br />
<br />
- membahas produksi tv non berita untuk UAS<br />
<br />


12 06-12-2017 <br />
<br />
<br />
<br />
sampai jam 08.30 hanya 2 mahasiswa yang hadir. sisanya hadir jam 9.<br />
<br />
briefing UAS <br />
preview tugas UTS<br />
masiih tersisa 3 mahasiswa yang belum mengumpulkan

13 13-12-2017 Finishing Desain Produksi untuk UAS Produksi di Minggu depan.

14 20-12-2017 UAS Produksi Televisi Non Berita<br />
1 kelompok<br />
di lab studio tv
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Produksi Program TV Non Berita [KM175] 
Kelompok: DA
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1171504762 Radityo Adhi Pratama 93 75 78 80 80 => A-
2 1271500611 Taufik Hidayat 0 999 999 999 0 => -
3 1271501494 Fikri Khoirullah 86 60 60 70 67 => B-
4 1271502880 Nikita Tritusia Asmoro 86 60 999 65 47 => D
5 1271503037 Reffianty Rizky Amalia 0 999 999 999 0 => -
6 1371500149 Muhammad Dian 43 999 999 999 4 => -
7 1371500503 Muhammad Ilham Bashar 64 60 999 999 18 => -
8 1371500677 Afriyadi 50 60 999 999 17 => -
9 1371500743 Justinus Wisnu Prabowo 86 65 65 70 69 => B-

10 1371501691 Agri Febrianto 36 0 999 999 4 => -
11 1371502053 Ilhamsyah 64 60 60 70 64 => C
12 1371504406 Fariz Fadhillah 7 999 999 999 1 => -
13 1471500429 Aria Oktari 14 0 999 999 1 => -
14 1471500627 Windy Herwilis 0 999 999 999 0 => -
15 1471500817 Yoga Wibowoputra 86 70 70 78 75 => B+
16 1471500957 Jondhy Rian Rizky 86 75 70 75 75 => B+
17 1471501252 Farah Anindya Larasati 7 999 999 999 1 => -
18 1471501617 Ahmad Muhsin 86 60 60 65 65 => B-
19 1471502995 Ajie Rizki Maulana 29 999 999 999 3 => -
20 1471505436 Arif Firmansyah 0 999 999 999 0 => -
21 1471505857 Muhammad Handika 14 0 999 999 1 => -
22 1471506574 Fajar Ahmad Azizi 43 60 999 999 16 => -
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23 1471506822 Firman Alamsyah 14 999 999 999 1 => -
24 1571506037 Wisnoe Prasetyayoga 7 999 999 999 1 => -
25 1771504352 Ridho Rinaldy 50 60 999 999 17 => -
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